Lösungen

Capitulum IV, Exercitium 7

- 1) Iulius Medum interrogat: «Ubi sunt nummi mei?» Medus nullum verbum respondet.
- 2) Medus Davum accusat; «Nummi tui sunt in sacculo Davi!»
- 3) Davus: «Ecce sacculus meus.» Davus sacculum suum in mensā ponit.
- 4) In sacculo Davi nulla pecunia est: sacculus vacuus est.
- 5) Davus servus bonus [= probus] est.
- 6) Iulius unum nummum in sacculo Davi ponit.
- 7) Davus laetus sacculum suum sumit et discedit.
- 8) Quid Medus videt in mensa? Medus baculum Iulii videt.
- 9) Medus baculum, quod in mensa est, videt et discedit.
- 10) Medus discedit, quia is pecuniam domini habet.